[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8529/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, devidamente autorizada, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é convocação de pessoa jurídica, através de Sistema de Registro de Preços, com cota para ME e EPP, para aquisição de materiais   para aulas de Educação Física para as Unidades Escolares da Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações e quantidades relacionadas em anexo ao edital, a cargo da Secretaria de Educação às empresas: Azul Esportes Comercial Ltda, para os lotes 01, 13, 15, 21 e 24, no valor global da contratação de R$ 89.531,50 (oitenta e nove mil, quinhentos e trinta e um reais e cinquenta centavos); Big Ball Sports Material Esportivo Ltda, para os lotes 02, 04, 05, 08 e 18, no valor global da contratação de R$ 15.699,76 (quinze mil, seiscentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos); Eduardo J. Santos & Cia Ltda, para os lotes 03, 06, 07, 09, 10, 14 e 16, no valor global da contratação de R$ 36.617,09 (trinta e seis mil, seiscentos e dezessete reais e nove centavos) e Ricardo Marques Alves – ME, para os lotes 11, 12, 19, 20, 22 e 23, no valor global da contratação de R$ 34.148,36 (trinta e quatro mil, cento e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos).

Salto/SP, 09 de fevereiro de 2021.

Anna Christina C. M. de Noronha Favaro
Secretária de Educação

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO